## **L** ante **W**

**b**landus. et cōpat lucublādus dior. dissim<sup>2</sup>. vñ luceblā  
de diis. dissime aduerbiū.  
**L**ucubratio. A lucubro bras. dī h̄ lucubratio onis. et  
inte h̄ lucubratio in la le. dī. i. vna modica vigilia. s. sua  
diū vel vigilantia vnius noctis vel minimū de luce. vi  
de in lucubro bras.  
**L**ucubratio in lucubratio vide.  
**L**ucubro bras. a luceo ces. dī h̄ lucubris bri. i. modi-  
cu lumē. vel modicus signis q̄ solet ex stupra et cera fieri.  
h̄ vndecūq̄ fiat sic dī. et fit i vmbra. Idē et lucubra dī.  
**V**n lucubro bras. i. vigilare et p̄pue lucubriare ē ad lu-  
cubrā. i. ad lucernā i nocte vigilār. Itē lucubriare ē pa-  
rū luce. vñ h̄ lucubratio onis. et hec lucubratio in di-  
mi. Itē a lucubro bras. lucubratu<sup>r</sup> ta. tū. i. parū luce<sup>r</sup>  
cōpat lucubratio. tissimus. Vñ lucubrate ti<sup>2</sup>. tissime.  
aduer. Item a lucubrare lucubre. i. mane vel vigilater.  
et corripit cu.  
**L**ucubriū bri. i. lucubro bras. vide.  
**L**uculentus. A luce et lento quod est plenum. com-  
ponit luculentus ta. tum. id est plenus luce. i. clarus  
aperitus. splendidus. Vnde et homo dicitur luculen-  
tus qui est lingua clarus. et sermone splendidus. Et cō-  
paratur luculentus tior. tissimus. vnde luculentus tius  
tissime aduerbiū. et hec luculentia tie. claritas et lucis  
plenitudo. et hec luculentitas tar. idē et luculentō tas. i. lu-  
culentū facere.  
**L**uculentū. genus albi marmoris. et nascit i choo insula  
cui luculus consul nomē dedit. q̄ delectat<sup>2</sup> in illo p̄mū  
id romam verit vel aduexit. solūq̄ pene h̄ marmor ab  
amatore nomē accepit.  
**L**ucuslūs. i. p̄nus lucus.  
**L**ucus ci. mas. ge. i. densitas arbor<sup>r</sup> soli lucē tetrahēs.  
id est nemus adeo densum q̄ solib<sup>r</sup> lucere non potest.  
**V**nde per contrariū dicitur lucus a lucendo h̄m hug.  
Papi. dicit. **L**ucus dictus catha antifrasum. i. p̄anti-  
frasim q̄ caret luce p̄ nimia arbor<sup>r</sup> vmbra.  
**L**udibilis. a ludo dis. dī. h̄ et h̄ ludibilis et h̄le. apt<sup>2</sup> lu-  
do vel ad ludendū.  
**L**udibrium bri. i. terfis. et qd̄ illudit. et dī a ludo ludis.  
**V**el ludibrium est aliqua res que ludo et cōtemptui b̄re  
digna est. macha. li. q. c. viij. Ludibrio habite ciuitatis  
inuriam.  
**L**udibundus da. dū. i. ludo plenus et silis ludeti. et dī  
aludo dis.  
**L**udicru a ludo dis. dicit hoc ludicru cri. id est lud<sup>2</sup>  
et ludicrus cra. crum. et hic et hec ludicris et hoc cre. et  
in plurali ludicres ludicra non ludicria. vt vult p̄stria  
nus. et sunt in eodem sensu. scilicet ludo plenus. vñ qd̄  
ludis geritur. Vñ ludicrus sa. sum. plenus ludicris.  
vel ludibilis h̄m Hug. Papias vero dicit. ludicra sūt  
ludorum carmina. vel turpia et in honesta vel certami-  
na que in ludis geruntur. et corripit dī naturaliter. vñ  
de in aurora dicitur. **L**udicra dicitur<sup>2</sup> ocia nostra vo-  
ces.  
**L**udificor. **L**udus componit cum facio. et dicitur  
ludificor caris. id est ludendo teridere et modestie. et est  
deponen. Vnde terentius. Postq̄ ludificatus est vir  
gine sed antiqui dicebant ludifico ludificas. in actis  
uo gene. et corri. fi.  
**L**udius. a ludo dis. dī. h̄ ludi<sup>2</sup> dī. i. ioculator. vñ h̄ lu-  
dia die. i. ioculatrix.  
**L**udix cis. fe. ge. qd̄a vestis est. et dī gludo dis. et dicū  
tur ludices vestes a lucis theatri. Cū eīm egridebātur  
de ludi. p̄stibulo innenes harci velamento tegebant ca-  
put et faciez ne cognoscerent. q̄ solebat erubescere q̄  
lupanar intravit.  
**L**udo dis. lusi ludere lusum. Vnde hic lusor lusoris  
et hic ludus ludi. et luden<sup>2</sup>is. Drouerbio. xxvj. cap.  
**S**icut noxius ē q̄mittit lanceas et sagittas in morte<sup>r</sup>.  
sic vir qui fraudulenter nocet amico suo. et cum fuerit